[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	59

	пгт. Андра

О внесении изменений п решение
 Совета депутатов поселения от
 29.03.2013 № 14 «Об утверждении
 положения о муниципальном
жилищном контроле на территории
 городского поселения Андра»

       Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2016 №469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным  законом от 21.07.2014  №217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», Уставом городского поселения Андра, в целях приведения в соответствие муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования городского поселения Андра Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Андра от 29.03.2013 № 14 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения Андра», изменения, в  пункте 2.5. раздела 2 после слов «платы за коммунальные услуги,» дополнить словами «о фактах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг),»;
           2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru. а также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра
          3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                        Глава городского поселения Андра
 городского поселения Андра

________________ Р. Э. Климовских                                _________________   О. В. Гончарук                                                                                     19.12.2017 № 59 - 2017 «С-3»
image1.png